（请各校与2月27日下午下班前将教育部春季学期中西部高校青年教师进修项目参训老师名单发送至安徽省高等学校师资培训中心程恭邮箱。感谢支持！）

关于2024年春季学期中西部高校青年教师进修项目指标分配情况的签报

委厅领导：

根据教育部教师工作司《关于组织实施2024年春季学期中西部高校青年教师融合式教学进修项目的通知》要求，教育部将在24个省（自治区）先行组织实施2024年春季学期中西部高校青年教师融合式教学进修项目，项目涉及清华大学等6所重点高校的教学进修培训任务，培训教师共5000人，其中我省分配名额为270人。为高质量完成培训任务，现就我省培训指标分配情况汇报如下：

培训时间和方式

2024年春季学期，培训按照线上线下融合方式开展。
二、培训名额

此次培训课程为6所重点高校的本科生和研究生课程。我省计划参训教师270名，每人限报1门课程，且所选课程与每人所教的学科专业相符或相近。

三、指标分配

坚持总量控制、相对均衡、略有倾斜的原则，综合考虑我省各本科高校的学科建设、专业分布、教师发展等因素，建议参训教师在全省45所本科高校中推荐产生（不含中国科技技术大学、合肥工业大学，含安徽开放大学），名额分配适当向公办高校倾斜，具体分配情况见附件。

以上汇报，请审示。如无不妥，我们将尽快将培训指标下达至相关高校，待参训人员名单收集汇总后按时上报至教育部教师工作司及有关承训单位。

附件：2024年春季学期中西部高校青年教师融合式教学进修项目（安徽省）名额分配表

                                    人 事 处

                                 2024年2月26日

	2024年春季学期中西部高校青年教师融合式教学进修项目（安徽省）名额分配表

	清华

大学
	复旦大学
	华东师范大学
	厦门大学
	西南财经大学
	西安电子科技大学
	小计

	淮北师范大学
	3
	1
	1

	1
	1
	7